



VetCur Biotec ApS

CVR nr. 27 98 42 74

Feldumvej 35

6100 Haderslev

Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Haderslev, den

16. december 2022

dirigent

Rebekka Gadeberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 6	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

VetCur Biotec ApS
Feldumvej 35
6100 Haderslev

CVR nr. 27 98 42 74
Hjemsted: Haderslev Kommune

Direktion:

Rebekka M. E. Gadeberg

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af foder og kosttilskud til dyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -81.841 mod sidste år kr. 284.806. Resultat anses for mindre tilfredsstillende, hvilket primært er forårsaget af ledende medarbejders sygefravær i hele regnskabsåret

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

<u>Noter</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	1.853.489	2.267.327
1	-1.876.495	-1.870.339
2	-51.581	-31.356
	-74.587	365.632
	6.242	7.910
	-13.496	-10.592
	-81.841	362.950
3	0	-78.144
	-81.841	284.806
 Forslag til resultatdisponering		
	0	0
	-81.841	284.806
I alt	-81.841	284.806

Balance pr. 30. juni

<u>Noter</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Aktiver		
4 Driftsmidler og inventar	299.469	129.059
Materielle anlægsaktiver i alt	299.469	129.059
Anlægsaktiver i alt	299.469	129.059
Fremstillede varer og handelsvarer	783.496	749.658
Varebeholdninger i alt	783.496	749.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.082	155.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	329.023	329.023
Periodeafgrænsningsposter	39.607	87.469
Tilgodehavender i alt	479.712	572.030
Likvide beholdninger	1.022.476	1.403.965
Omsætningsaktiver i alt	2.285.684	2.725.653
Aktiver i alt	2.585.153	2.854.712

Balance pr. 30. juni

<u>Noter</u>		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	125.000	125.000
	Overført resultat	1.768.117	1.849.958
	Forslag til udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	1.893.117	1.974.958
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.578	235.006
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	46.544	66.193
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	78.144
	Anden gæld	390.914	500.411
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.036	879.754
	Gældsforpligtelser i alt	692.036	879.754
	Passiver i alt	2.585.153	2.854.712

Egenkapital

Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Bevægelser i året	0	0
	125.000	125.000

Overført resultat

Saldo primo	1.849.958	1.565.152
Tilskud/tab søsterselskab	0	0
Overført resultat indeværende år	-81.841	284.806
	1.768.117	1.849.958

Foreslået udbytte

Saldo primo	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0
Foreslået udbytte indeværende år	0	0
	0	0

I alt egenkapital	1.893.117	1.974.958
--------------------------	------------------	------------------

Noter

<u>Noter</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-1.769.405	-1.761.980
Pensionsbidrag	-78.571	-85.172
Andre omkostninger til social sikring	-28.519	-23.187
	-1.876.495	-1.870.339
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget .		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	-51.581	-31.356
	-51.581	-31.356
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	-78.144
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	-78.144
4) Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	642.068	576.756
Tilgang	221.991	65.312
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	864.059	642.068
Af- og nedskrivninger primo	513.009	481.653
Årets afskrivning	51.581	31.356
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	564.590	513.009
Regnskabsmæssig værdi ultimo	299.469	129.059

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Cur Holding og Invest ApS, Feldumvej 35, 6100 Haderslev

6) **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Cur Holding og Invest ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som sambeskatningen vedrører.